
03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 0 9 2 0 0 8 82
2 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 4 5 6 3 1 1 69
3 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 0 5 9 3 1 2 63
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 2 4 3 7 1 36
5 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 1 0 1 3 13 0 14
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Einzelwertung - D.11B2 Zielfernrohrgewehr 1 Mod.B2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 37 38 38 38 39 14 3 190
2 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 31 37 33 36 35 6 7 172
3 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster e.V. 27 29 36 31 37 4 6 160
4 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 29 36 29 22 16 2 2 132
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 58 55 13 7 0 0 0 113
2 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Neumünster e.V. 57 56 14 5 1 0 0 113
3 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 55 53 10 9 0 1 0 108
4 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 55 51 10 6 4 0 0 106
5 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 54 51 9 7 4 0 0 105
6 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Neumünster e.V. 52 53 8 9 3 0 0 105
7 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 55 48 9 5 6 0 0 103
8 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 50 53 7 10 2 1 0 103
9 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 49 51 4 13 2 1 0 100

10 Eggers, Stefan 38075 SLG Neumünster e.V. 48 49 6 6 7 1 0 97
11 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster e.V. 47 47 3 9 7 1 0 94
12 Strate, Henning 52825 SLG Kaltenkirchen e.V. 48 45 3 11 3 2 1 93
13 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 43 50 3 9 6 2 0 93
14 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 40 53 4 7 7 2 0 93
15 Lawenstein, Thomas 49667 SLG NORDIC Shooters e.V 48 43 3 10 4 1 2 91
16 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 44 47 3 7 8 2 0 91
17 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 44 46 4 5 9 1 1 90
18 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 43 47 2 7 10 1 0 90
19 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 43 46 2 9 7 0 2 89
20 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 46 42 2 7 8 3 0 88
21 Seidel, Dietmar 5272 SLG Neumünster e.V. 44 42 1 8 8 2 1 86
22 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 50 34 2 7 7 3 0 84
23 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 48 36 3 8 5 2 0 84
24 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 39 40 2 5 8 2 2 79
25 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 32 47 2 4 7 5 2 79
26 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster e.V. 34 43 2 5 6 4 2 77
27 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 40 36 4 2 6 4 3 76
28 Fanslau, Dennis 53781 SLG Alstertal e.V. 44 27 1 5 3 8 2 71
29 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 26 38 2 3 6 3 2 64
30 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 19 40 1 5 3 4 2 59
31 Sternberg, Martin 11547 SLG Kaltenkirchen e.V. 31 26 4 2 2 5 0 57
32 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 32 8 0 1 5 1 6 40
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Neumünster e.V. 312
Ehlers, Manfred 43777 94
Jarchoff, Ralf 44081 105
Jarchoff, Svenja 49094 113
Seidel, Dietmar 5272 86

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 287
Becker, Marita 48256 84
Kotzian, Stefan 47020 100
Kühnast, Andreas 59574 64
Riesel, Henrik 48006 103

3 SLG Neumünster e.V. 277
Eggers, Stefan 38075 97
Heidukowski, Hans 40510 77
Schümann, Torsten 38084 103

4 SLG Hittbergen e.V. 274
Fengler, Florian 60792 105
Loose, Nico 63230 93
Meyer, Jörg 49316 40
Rosenkranz, Anja 65785 76
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 51 52 7 9 4 0 0 103
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 53 49 8 7 4 1 0 102
3 Fanslau, Dennis 53781 SLG Alstertal e.V. 48 52 5 11 3 1 0 100
4 Eggers, Stefan 38075 SLG Neumünster e.V. 47 45 6 5 5 3 1 92
5 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 28 43 2 2 9 3 2 71
6 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 32 36 1 5 4 5 3 68
7 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 22 28 2 3 3 3 1 50
8 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 22 24 1 4 1 4 2 46
9 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 21 24 1 1 5 2 4 45
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 9 9 5 1 0 1 0 239
2 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 4 10 7 4 0 0 0 235
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 7 7 7 3 1 0 0 234
4 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 4 3 11 6 1 0 0 224
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 3 6 10 3 1 2 0 223
6 Antonischki, Mathis (KK) 69503 SLG Hittbergen e.V. 2 5 7 9 2 0 0 219
7 Bok, Julia Katharina 68851 SLG Hittbergen e.V. 1 5 7 5 3 4 0 208
8 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 5 6 5 4 2 1 0 207
9 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 7 3 5 3 3 2 206

10 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0 6 7 6 2 2 1 202
11 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 0 2 10 3 5 4 0 193
12 Lawenstein, Thomas 49667 SLG NORDIC Shooters e.V 1 3 0 9 5 4 1 176

AW Staub, Karin 29116 SLG Freicorps Güstrow 7 9 7 2 0 0 0 239
AW Staub, Daniel 52822 SLG Freicorps Güstrow 6 10 6 3 0 0 0 238
AW Staub, Uwe 29161 SLG Freicorps Güstrow 2 8 8 2 3 2 0 221
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 693
Bok, Julia Katharina 68851 208
Meyer, Jörg 49316 234
Meyer, Susann Daniela 50531 235
Rosenkranz, Anja 65785 224
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 3 14 8 0 0 0 0 242
2 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 5 6 9 5 0 0 0 231
3 Bessmann, Christian 66643 SLG Halstenbek e.V. 1 9 8 5 2 0 0 226
4 Antonischki, Mathis (KK) 69503 SLG Hittbergen e.V. 1 9 8 5 1 1 0 225
5 Bok, Julia Katharina 68851 SLG Hittbergen e.V. 0 7 8 5 3 1 1 214
6 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 5 4 5 7 3 0 0 212
7 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 0 8 3 6 3 3 2 204
8 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0 4 5 4 6 1 1 170
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 687
Bok, Julia Katharina 68851 214
Meyer, Jörg 49316 242
Meyer, Susann Daniela 50531 231
Rosenkranz, Anja 65785 212
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 4 4 2 0 0 10 92
2 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 6 7 3 0 0 4 87

AW Staub, Daniel 52822 SLG Freicorps Güstrow 0 0 0 0 0 19 95
AW Staub, Uwe 29161 SLG Freicorps Güstrow 1 1 0 0 0 16 89
AW Staub, Karin 29116 SLG Freicorps Güstrow 2 5 1 0 0 7 68
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

4.0
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Einzelwertung - D.29 Sports Carbine ZG

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Freese, Olaf 60227 SLG Friedrichsort e.V. 27 29 28 30 15 4 1 114
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 30 29 25 26 13 4 3 110
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 27 29 26 28 11 8 1 110
4 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 27 26 29 27 11 7 2 109
5 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 24 30 27 27 11 7 1 108
6 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 27 24 25 28 7 10 3 104
7 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 18 14 13 17 1 3 3 62
8 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 21 21 0 0 2 2 3 42

AW Staub, Uwe 29161 SLG Freicorps Güstrow 30 0 30 29 14 1 0 89
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03.05.2025 Ort: Tasdorf - Germany

LM Schleswig-Holstein ZG1, ZG4, ZG4.308, Sports Carbine ZG, ZG5, ZG5 Stan. & ZG6 2025
Mannschaftswertung - D.29 Sports Carbine ZG

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 324
Becker, Marita 48256 110
Kotzian, Stefan 47020 104
Kühnast, Andreas 59574 42
Riesel, Henrik 48006 110
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